
  

 

15235/23   jpe/JD/rk 1 

 LIFE.4  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 13. listopadu 2023 
(OR. en) 
 
 
15235/23 
 
 
 
 
SOC 752 
EMPL 537 
SAN 648 

 

 

  

  

 

POZNÁMKA K BODU „I/A“ 

Odesílatel: Generální sekretariát Rady 

Příjemce: Výbor stálých zástupců / Rada 

Předmět: Poradní výbor pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

Jmenování pana Fábia GARCII, portugalského náhradníka, namísto paní 
Alexandry FREIROVÉ, odstupující náhradnice 

  

1. Generální sekretariát Rady byl informován o tom, že odstoupila paní Alexandra FREIROVÁ, 

náhradnice výše uvedeného výboru v kategorii zástupců zaměstnavatelů (Portugalsko). 

 

2. Podle článku 3 rozhodnutí Rady ze dne 22. července 2003, kterým se zřizuje Poradní výbor 

pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci1, jsou členové a náhradníci jmenováni Radou. 

                                                 
1 Úř. věst. C 218, 13.9.2003, s. 1. 



  

 

15235/23   jpe/JD/rk 2 

 LIFE.4  CS 
 

 

3. V souladu s obvyklým postupem navrhla portugalská vláda namísto odstupující náhradnice 

na zbývající část funkčního období, tedy do 28. února 2025, tohoto kandidáta: 

 

Mr Fábio GARCIA 

CAP - Confederaçâo dos Agricultores de Portugal 

R. Mestre Lima de Freitas, 1 

1549-012 Lisboa 

Tel.: + 351 217100 000 

Fax: + 351 217100012 

E-mail: fgarcia@cap.pt 

 

 

4. Výbor stálých zástupců se proto vyzývá, aby doporučil Radě: 

 

a) přijmout v rámci bodů „A“ rozhodnutí Rady o nahrazení jedné náhradnice Poradního 

výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci a 

 

b) rozhodnout o zveřejnění tohoto rozhodnutí pro informaci v Úředním věstníku Evropské 

unie. 

 

 

_____________________ 

 

 



 

 

15235/23   jpe/JD/rk 3 

 LIFE.4  CS 
 

PŘÍLOHA 

 

Návrh ROZHODNUTÍ RADY 

ze dne 

o nahrazení jedné náhradnice 

Poradního výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

 

s ohledem na rozhodnutí Rady ze dne 22. července 20031, kterým se zřizuje Poradní výbor pro 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci, a zejména na článek 3 uvedeného rozhodnutí, 

 

vzhledem k těmto důvodům: 

 

(1) Rozhodnutím ze dne 24. února 20222 Rada jmenovala členy a náhradníky Poradního výboru 

pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci na období, které končí dnem 28. února 2025. 

 

(2) Po odstoupení paní Alexandry FREIROVÉ se uvolnilo jedno místo náhradníka v kategorii 

zástupců zaměstnavatelů. 

 

(3) Na uvolněné místo navrhla portugalská vláda svého kandidáta, 

 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

                                                 
1 Úř. věst. C 218, 13.9.2003, s. 1. 
2 Úř. věst. C 92, 25.2.2022, s. 1. 



 

 

15235/23   jpe/JD/rk 4 

 LIFE.4  CS 
 

Článek 1 

 

Pan Fábio GARCIA je jmenován náhradníkem Poradního výboru pro bezpečnost a zdraví při práci 

namísto paní Alexandry FREIROVÉ na zbývající část funkčního období, tedy do 28. února 2025. 

 

Článek 2 

 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí. 

 

 

V... dne ... 

 

 Za Radu 

 předseda/předsedkyně 

 

 


	Návrh ROZHODNUTÍ RADY
	ze dne
	RADA EVROPSKÉ UNIE,
	Článek 1

		2023-11-21T13:44:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



